Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Урыновский  сельский Совет народных депутатов

с.Урынок,Должанскийрайон,Орловскаяобласть                                                                     Тел.2-45-17

Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября  2013г                                                                               № 57

О внесении изменений в решение                       Принято на  четырнадцатом
Урыновского сельского Совета народных           заседании  Урыновского сельского
сельского народных    депутатов                         Совета народных  депутатов
от 27 декабря 2012г № 41.

Урыновский сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение сельского Совета народных депутатов от 27
декабря 2012 года №41 « О бюджете Урыновского сельского поселения
Должанского района Орловской области на 2013 год и плановый период
2014-2015гг.»

2. Пункты 1 и 2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
1) общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  3786800

рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 3786800

рублей.
      3.  Приложения №2 и №4 изложить в новой редакции согласно приложениям к

данному решению.

Председатель сельского Совета                                         И.И.Сергеева
народных депутатов

Глава Урыновского сельского                                              П.Н.Половых
поселения

                                                                                                         Приложение № 2
                                                                                                        к решению Урыновского
                                                                                                        сельского Совета народных

                                                                                                            депутатов от 27.12.2012г.

Доходы  Урыновского сельского поселения на 2013 год

Код Наименование  показателей 2013 Измен. Всего

00010000000000000000 Доходы 3446,8 340,0 3786,8

 Налоговые доходы

00010102000010000110 Налог на доходы физических
лиц

643,0  643,0

00010503000010000110 Единый сельскохозяйственный
налог

120,0 +300,0 420,0

00010601030100000110 Налог на имущество физических
лиц, зачисляемый в бюджет
поселения

10,0  10,0

00010606013100000110 Земельный налог 1209,0  1209,0

00010606023100000110 Земельный налог

00011105011100000120 Арендная плата
сельхозназначения

5,0  5,0

00011705050100000180 Прочие неналоговые доходы

00020204999100000151 Прочие межбюджетные
трансферты

161,0 +40 201,0

00020202020000000151 Субвенция из районного
бюджета

78,0  78,0

00020201000000000151 Дотации  из областного бюджета 1220,8  1220,8

                                                                                         Приложение № 4
                                                                                 к  решению Урыновского
                                                                                 сельского Совета народных
                                                                                                  депутатов от 27.12.2012г.

Распределение  расходов бюджета Урыновского сельского поселения по

разделам и подразделам на 2013 год

НАИМЕНОВАНИЕ РЗ ПР Бюджетное

финансирование
изменения Всего

Общегосударственные вопросы 01  1285,4 +210,0 1495,4

Функционирование Правительства
РФ, высших органов исполнительной
власти субъектов РФ, местной
администрации

01 04 945,4 +145,0 1090,4

 01 02 320,0 +65,0 385,0

 01 11 20,0  20,0

Национальная оборона 02  78,0  78,0

 02 03 78,0  78,0

Национальная экономика 04  90,0  90,0

Другие вопросы в области
национальной экономики

04 12 90,0  90,0

Культура, кинематография и

средства массовой информации

08  1138,4 +90,0 1228,4

Культура 08 01 1138,4 +90,0 1228,4

Социальное обеспечение 10 01 24,0  24,0

Межбюджетные трансферты 14 03 691,0  691,0

ЖКХ 05  140,0 +40,0 180,0

 Содержание автомобильных дорог
и инженерных сооружений (башни) в
границах поселений

05 03 60,0  60,0

Организация и содержание мест
захоронения

05 03 30,0  30,0

Прочие работы по благоустройству в
границах поселения

05 03 50,0  50,0

О наказах избирателей депутатам 05 03  +40,0 40,0

Всего расходов;   3446,8 +340,0 3786,8